INMOBILIARIA BEKASA S.A.

Domicilio: Guayaquil-Ecuador

Guayaquil, 19 de Marzo del 2013

SR. INGENIERO **ANTONIO BADUY AUAD**Ciudad,

De mis consideraciones:

La Junta General Universal de Accionistas de INMOBILIARIA BEKASA S.A., en sesión celebrada en fecha 19 de Marzo del año 2013, tuvo el acierto de reelegirle a usted para el cargo de **PRESIDENTE** de la compañía, por el periodo de **DOS AÑOS**, con las atribuciones y deberes establecidos en los Estatutos Sociales constantes en la escritura de constitución de la Compañía Anónima "CONSTRUCTORA B.K.S.A.", el 14 de Septiembre del año 1.977, ante la Notaria Novena del Cantón Guayaquil, e inscrita en el Registro Mercantil el 19 de Diciembre del mismo año, atribuciones entre la que le corresponde es reemplazar al Gerente General en caso de ausencia temporal o definitiva y los demás deberes y atribuciones determinadas en la Ley y Estatutos.

El nombre de la compañía Anónima "CONSTRUCTORA B.K.S.A" se cambio por el de Inmobiliaria Bekasa S.A.", según escritura publica autorizada ante la Notaria Décima Octava del Cantón Guayaquil, el 30 de Julio del año 1.980 e inscrita en el Registro Mercantil el 25 de Septiembre del mismo año.

Particular que me es grato comunicarle.

Atentamente Ceuse de Massem

TERESA BADUY AUAD DE NASSOUR GERENTE GENERAL

Acepto el cargo de **PRESIDENTE** de Inmobiliaria Bekasa S.A., En Guayaquil a 19 de Marzo del 2.013

ING. ANTONIO BADUY AUAD C. 9. Nº 0900707365

Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:13.892 FECHA DE REPERTORIO:25/mar/2013 HORA DE REPERTORIO:11:22

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veinticinco de Marzo del dos mil trece queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía INMOBILIARIA BEKASA S.A., a favor de ANTONIO BADUY AUAD, de fojas 35.182 a 35.183, Registro Mercantil número 5.728.

ORDEN: 13892

AND TERROR PROPERTY OF A STATE OF THE STATE

Pilitinit biritili

Guayaquil, 26 de Marzo de 2013

REVISADO POR:

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

